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Ingrédients : sucre. 
 

Valeurs nutritionelles par 100 g 

Valeurs nutritionelles 1700 kJ 

  400 kcal 

Glucides 

- Dont sucres 

100 g 

100 g 

Matières grasses 

- Dont acides gras saturés 

0 g 

0 g 

Protéines 0 g 

Sel 0 g 

Allergeneninformatie   + = présent 

      - = absent 

      ? = contamination croisée possible 

Gluten - 

Crustacés - 

Œufs - 

Poisson - 

Arachides - 

Soja - 

Lait (y compris le lactose) - 

Fruits à coque - 

Céleri  - 

Moutarde  - 

Graines de sésame  - 

Anhydride sulfureux et sulfites en concentrations de plus de 

10 mg/kg ou 10 mg/litre en termes de SO 2  

- 

Lupin  - 

Mollusques - 
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Valeurs microbiologiques 

Micro-organismes Nombre 

Comptage total  Max. 200 /g 

Levures & Moules Max. 10 /g 

Salmonelle Afwezig in 25g 

Coliformes 0 /g 

Staphylococcus aureus 0 /g 

Enterobacteriaceae  Max. 10 /g 

 

 

OGM / Radiation 

Information d’OGM : 

Aucun ingrédient d’OGM est utilisé dans nos produits. Les produits sont conformes à la 

directives européenne CE 1829/2003 et CE 1830/2003 sur la traçabilité et l’étiquetage des 

organismes génétiquement modifiés.  

Il n’y a aucune raison pour l’étiquetage d’OGM sur ces produits. Nous avons les  

déclarations nécessaires de nos fournisseurs.  

 

Radiation : 

Aucun de nos produits, ni aucun des composants ont été soumis à un processus de 

rayonnement. 


